
4500K

-10o  to +40o  C4 h

105x52x43 mm

Ultra high
CRI+ COB LED

300/500 lux @0.5m
 (step 1/2) 

I-MATCH 2
03.5446

IK 07 CRI 96+

 

130 g

80/160 lumen 
(step 1/2) 

3.8V / 1600mAh4500/6500K
li-poly

 

IP65

5h/2.5h
(step1/2)

Above specifications apply to the worklight only

Incl. CHARGER
Input: 100-240V AC 50/60Hz
Output: 5V DC 1A

Operating
Press button 3 seconds to 
change between COLD (6500K) 
and WARM (4500K) light

2 COLOUR LIGHT













Varování / Pokyny k nabíjení / Tipy pro používání baterie
•         Nedívejte se přímo do světelného paprsku, jinak budete oslněni.
•         Nepoužívejte svítilnu v blízkosti otevřeného plamenu.
•         Před prvním použitím svítilny se baterie musí plně nabít, dokud kontrolka na nabíječce nezačne 
           svítit zeleně.
•         V průběhu nabíjení se rozsvítí červená kontrolka nabíjení na nabíječce.
•         Jakmile je proces nabíjení dokončen, rozsvítí se zelená kontrolka (nabíjení se automaticky ukončí).
•         S tímto výrobkem používejte pouze originální nabíječku Scangrip. Připojením jiné nabíječky byste 
           mohli svítilnu poškodit a v nejhorším případě způsobit požár.
•         Často nabíjejte
•         Baterii vždy vyměňte za originální baterii Scangrip.
•         Otevírat svítilnu se nedoporučuje, protože byste tím mohli způsobit, že svítilna ztratí svou 
           vodotěsnost.
•         Nenechávejte baterii ve vybitém stavu, jinak by nemusela jít znovu nabít.
•         Pokud se svítilna nebude používat po dobu jednoho měsíce nebo déle, baterie by se měla nabít na 
           plnou kapacitu.

CZE I-MATCH 2

Vyřazované elektrické výrobky se nesmí vyhazovat spolu s domovním odpadem. Při likvidaci 
využívejte zařízení na recyklaci. Informace k recyklaci vám sdělí místní samospráva nebo prodejce.
- Baterie se musí ze zařízení před rozbitím vyjmout.
- Zařízení musí být odpojeno od síťového napájení, když vytahujete baterii.
- Zlikvidujte baterii bezpečným způsobem.



V
3/

23
.0

5.
20

17
/D

W

EU DESIGN PATENT NO. 2635946


